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80 mm

66 mm
6,4 mm

12,8 mm

190mm

Zubehör «maxi»
Accessoires «maxi»

HM-20219

Vorhangprofi l für die Montage auf Beton oder Holz, verwendbar mit Schattenfugenband.
Rail de rideau pour le montage sur béton et bois, utilisable avec ruban à joint.

2-Lauf Vorhangprofi l mit «maxi»-Laufnut, Norm VS57, verwendbar mit Schattenfugenband
Rail de rideau à 2 voies avec écartement «maxi», norme VS57, utilisable avec ruban à joint

HM-20219
System von Hamotec

Montagezubehör
Accessoires pour fi xation

Dienstleistungen
Services

Dieses Profi l ist nicht biegbar
Ce profi l ne peut être cintré

Fixmasszuschnitt inkl. Ausbruch und Gehrungsschnitt
Coupe sur mesure fi xe et encoche et couper dans le biais est possible

Lagerlängen von 4 m und 6 m
Longueurs de 4 m et 6 m 

Aluminium weiss, Ral 9016
Aluminium blanc, Ral 9016
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Beton

Vorhangprofilsysteme
Systèmes profil de rails à rideaux

Montage
Fixation

Merkmale:
– Grosse Eigenstabilität dank Hartaluminium 
– Montage mit Spannriegel 
–  Mit dem Schattenfugenband werden  

Deckenunebenheiten ausgeglichen

Caractèristiques particulières:
– Haute stabilité en aluminium rigide
– Montage avec bride verrou
– Avec le ruban à joint creux les inégalités au plafond sont égalisées

Achtung: Ausbruch / Gleitereinfahrt nur mit «maxi»-Stanzkopf möglich.
Important: encoche pour glisseur seulement possible avec la tête à encocher «maxi».

Höhere Profilseite = Raumseite
Côté du profil plus haut = côté intérieur

Montage-Spannriegel
Bride de fixation verrou

Befestigung ca. alle 40 – 50 cm
Fixation tous les 40 – 50 cm env.

Beton / Béton

Beton / Béton
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80 mm

66 mm
6,4 mm

12,8 mm

190mm

7,8 mm

4,3 mm
6,4 mm

Vorhangprofi lsysteme
Systèmes profi l de rails à rideaux

Bestell-Nr.
Code de commande

Artikelbezeichnung
Désignation

2-Lauf-Vorhangprofi l «maxi» 
für Spannriegelmontage
verwendbar mit Schattenfugenband
Rail de rideau à 2 voies «maxi»
pour fi xation avec bride verrou
utilisable avec ruban à joint creux
Aluminium weiss, Ral 9016
Aluminium blanc, Ral 9016

Lagerlängen von 4 m und 6 m
Longueurs de 4 m et 6 m

Zuschnitt auf Mass + 20 % 
Coupe sur mesure + 20 %

20219.20

Montage-Spannriegel SP, Kunststoff  weiss
für Profi le 20219, 20228
Bride de montage verrou SP, plastique blanc
pour rails 20219, 20228

Profi lverbinder aus Aluminium
für Profi le 20219, 20228
Raccord de rail en aluminium
pour rails 20219, 20228

Seitenabschluss S20219
Embout de fi nition latéral S20219
Kunststoff  weiss
Plastique blanc

Schattenfugenband SF 219, PVC weiss
Rollen à 50 m
Ruban à joint creux SF 219, PVC blanc
rouleau de 50 m

Spannriegel aus Kunststoff , verhindert Verletzungen / Streifen an der Decke beim Eindrehen 
des Bügels. (Entwicklung durch Hamotec)
Bride verrou en plastique, empêche des marques / rayures au plafond en faisant entrer la bride en tournant. 
(Développement Hamotec)

21039.20

21028

21026.20

21060.20

Weitere Farben 
auf Anfrage
Autres couleurs sur 
demande


